[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2015 № 76
с.Поддорье

	О внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации  муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в  Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации  муниципального района  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.04.2013 № 173,
1. Добавить в него строку «заместитель председателя комитета организационно - правового обеспечения по правовым вопросам».
2. Исключить из него строку « ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом».

   3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет»   (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                    А.Н. Буленков